עט ואתיקה

הידושים, הנחיות, הלכות ופרשנויות
בסוגיות של אתיקה מקצועית בעריכת דין

גליון מס' 1 מחון תשמ"ט - יוני 1989

זכא לאור ע"י ועדת האתיקה שליד ועד מנהל ת"א בלשכת עורכי הדין. ■ העורך: עו"ד יאיר בן-דוד
מערכת: בית מרקליט, דניאל מריש 10 תל-אביב, 64731, טל 03-219108.

חברה יקרה,

השמירה על כללי האתיקה המקצועית היא אבן-יסוד בעיסוק בעריכת דין ובקביעת דמותנו, כעורכי דין, בקרב חוגי המקצוע והציבור הרחב.

בדחתו את הערעור, קבע בהמ"ש העליון (בהרכב כבי השופטים מי בייסקי, שי תנינו, אי חלימה) מפי כבי השופט בייסקי: "...ולטענתו הבאה של המערער, כי מתן התשובה איננו חובה, אלא נתון לבחירתו של עורך-הדין - אחרת כן רצה בזכות השתיקה: נצביע תחילה על לשונו האימפרטיבית של הכלל 2 לכללי לשכת עורכי הדין - סדרי הדין בבתי הדין המשמעתיים - תשכ"ב-1962, האומר: "... ישיב עליה תוך 14 יום מיום ההמצאה..." התיבה "ישיב עליה" אינה לשון בחירה. אילו כך רצה מתקין הכללים היה נוקט בלשון "רשאי להשיב" או בדומה דיבור. ואילו האמור "ישיב עליה" הוא בבחינת ציווי וחובה להשיב.

"ואולם החובה להשיב (מלבד אם יש צידוק שלא להשיב, כגון במקרה של מחלה, היעדרות או כדומה) נדרשת ומתחייבת לא רק מתוך יחסי אדיבות שבין